
 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458 

www.3zsberoun.com  

3zsberoun@seznam.cz 

311623315 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 
2014/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Berouně dne: 30.9. 2015               Zpracoval:  Mgr. Leopold Ant., ředitel školy  

 
 

http://www.3zsberoun.com/
mailto:3zsberoun@seznam.cz


 

2 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458              

 Výroční zpráva 2014/2015 

 

 

 
Základní údaje o škole 
 

Rozhodnutí č.j. 30 430/04-21 zařazuje školu podle § 13a odst. 2 a § 13b a odst. 3 a odst. 9 zá-

kona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů 
s účinností od 1.9.2005 pod názvem: 

 
Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 

 
 

Identifikátor zařízení : 600 043 037  

 
Adresa:   Wagnerovo náměstí 458 
    266 01 Beroun 2 
 

Právní forma:   příspěvková organizace   IČO: 70 975 001 
 

Zřizovatel:    Město Beroun 

právní forma: obec    IČO: 00 233 129 
 
Adresa:   Husovo náměstí 68 

266 43 Beroun 1  
 
Škola sdružuje: 
 

    1. Základní škola 
 
    kapacita: 820 žáků   IZO: 002 050 633 
 
    2. Školní družina 
 

    kapacita: 240 žáků   IZO: 113 100 043 

 
 
 
 
Škola poskytuje základní vzdělání, zabezpečuje rozumovou výchovu ve smyslu vědeckého po-

znání v souladu se zásadami vlastenectví, humanity a demokracie, poskytuje mravní, estetickou, pra-

covní, zdravotní, tělesnou výchovu a ekologickou výchovu žáků. Připravuje žáky pro další studium a 
praxi. 

Škola je úplnou základní školou a nachází se na Wagnerově náměstí, nedaleko centra města. Je 
dobře dostupná MHD i autobusovými spoji z okolních obcí. Sídlí v bývalé budově Reálného gymnázia. 
Hlavní budova byla postavena v letech 1913 -1914. V roce 1997 přibyla přístavba školy, ve které je 
umístěn 1. stupeň ZŠ (8 tříd). V areálu školy jsou dále dvě vily, které jsou v současné době využívány 
jako školní družina, kuchyně a byt školníka. Dále měla škola k dispozici dvě asfaltová hřiště a byl zahá-

jen zkušební provoz nového školního hřiště s umělým povrchem. Škola má k dispozici dvě tělocvičny. 
Od září 2007 je v provozu zmodernizovaná kuchyně a v přízemí hlavní budovy nová jídelna. Výuka pro-
bíhala v kmenových a v odborných učebnách (fyzika a chemie, zeměpis, hudební výchova, 2x počítačo-
vá učebna, přírodopis, školní dílna, keramická dílna, kuchyňka, učebna dramatické výchovy). Proběhla 

druhá etapa výměny oken na východní straně hlavní budovy. S výjimkou dolní tělocvičny je škola bez-
bariérová. Další úpravy budou řešeny na základě "Studie využitelnosti" ing. arch. Ireny Pátkové, kterou 

nechal zpracovat zřizovatel školy. Ve studii je uvedena kapacita školy 24 tříd. Ve školském rejstříku je 
uvedena kapacita školy 820 žáků a kapacita školní družiny 240 žáků. Pro školní rok 2015/2016 bylo 
požádáno o navýšení kapacity školní družiny na 270 žáků. 

 
 
 
 

 
 



 

3 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458               

Výroční zpráva 2014/2015 

 
 

Ve školním roce 2014/2015 navštěvovalo školu 693 žáků (graf č.1) a průměrný počet žáků ve 
třídách byl 26,65 (graf č.2). Měla devět ročníků a dělila se na první a druhý stupeň. První stupeň byl 
tvořen prvním až pátým ročníkem a druhý stupeň šestým až devátým ročníkem. Do školy dojíždělo 250 
žáků, vykazováno bylo 18 integrovaných žáků se specifickými vývojovými poruchami učení a chování a 
tělesným postižením. Ve škole se vzdělávalo 14 žáků s cizí státní příslušností. Na chodu školy se podílejí 
žáci prostřednictvím Žákovské rady. 

 

 

 
Graf č.1 
 

 
 

 

 
Graf č.2 
 

 
 

 

 



 

4 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458              

Výroční zpráva 2014/2015 

 
Vyučování probíhalo podle Školního vzdělávacího programu pro základní školy - Cesta.  

 

 

 

 

 

 
Adresa pro dálkový přístup: 

 

3zsberoun@seznam.cz 
 

Ostatní kontakty na  www.3zsberoun.com 
 

 
 

 
 
 
 
Údaje o školské radě: 
 
Školská rada příspěvkové organizace Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí byla podle § 

167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání 
(školský zákon) zřízena k 1.12.2005.  

 
 
 
 
 

Od 9.10.2013 pracuje Školská rada ve složení: 
 

 

 
Členové Školské rady za pedagogické pracovníky:    Mgr. Eva Drbalová 
        Mgr. Jitka Dopiráková 

 
Členové Školské rady za zřizovatele:    Ilona Šnoblová 
        Pavla Nováková 
 
Členové Školské rady za zákonné zástupce žáků:    Iva Pecharová 
        Tomáš Volek  
 

 
 
 
Funkční období Školské rady potrvá do 30.11.2017.    
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

mailto:3zsberoun@seznam.cz
http://www.3zsberoun.com/


 

5 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458               

Výroční zpráva 2014/2015 

 
 

Personální zabezpečení činnosti školy 
 
 

Pracovníci školy pro školní rok 2014/2015 
  

   

  
Třídní učitelé 
 

Třída  třídní učitel  

 
 I.A  Mgr. Vendula Chmelíková 
 I.B   Mgr. Blanka Stejskalová 
 I.C  Mgr. Iveta Kováčová 
 II.A  Mgr. Jaroslava Poncarová 

II.B   Mgr. Michaela Bendová 

II.C   Mgr. Jana Veselá 
 III.A  Mgr. Jan Piskáček 
 III.B   Mgr. Pavlína Khailová 
 III.C  Mgr. Martina Bočková 
 III.D  Mgr. Renáta Šlajerová Botheová 
 IV.A  Mgr. Iveta Tomášková 
 IV.B  Mgr. Jana Rýdlová 

 V.A  Mgr. Jitka Dopiráková 
 V.B  Mgr. Iveta Jonášová 
 V.C  Mgr. Věra Šaldová 
 VI.A   Miroslav Černý 

VI.B  Mgr. Marie Štembergová 
VI.C  Mgr. Miroslava Růžičková  
VII.A   Mgr. Martin Jordák     

VII.B  Mgr. Ivana Rychlá 
VII.C  Bc.  Zaida Jarišová 

VIII.A  Mgr. Romana Klimovičová      
 VIII.B  Mgr. Eva Drbalová    
 IX.A  Mgr. Dana Horáková   

IX.B  Mgr. Kateřina Schröpferová 

IX.C.  Mgr. František Hahn        
   
 

Vyučující  
bez  
třídnictví 
   

Mgr. Juliána Vildová        
   Ing. Pavel Špirit    
   Mgr. Vanda Trejbalová     
   Mgr. Magdalena Záleská    
   Mgr. Zdeněk Liehne 
   Mgr. Lenka Končelová 

Mgr. Ivana Flíčková  

   Mgr. František Krejčí 
   Mgr. Ivana Benediktová 

Mgr. Miroslava Holubová 
Mgr. Stanislava Pavlíková 
Mgr. Eva Veverková    
Mgr. Antonín Leopold 

 
 
 
 



 

6 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458               

Výroční zpráva 2014/2015 

 

 

 

 
 Školní  

družina IZO:113 100 043. Školní družinu navštěvovalo 240 žáků a měla osm 

oddělení -  provoz od 6:30 do 7:40 hodin  
11:40 do 17:00 hodin.  

 
 

   Andrea Šimůnková   vedoucí vychovatelka,  
1.oddělení 

   Ivana Veselá    2.oddělení, dovedné ruce (2 skupiny) 
   Simona Čermáková            3.oddělení, dramatický kroužek 
   Gabriela Bejvlová   4.oddělení, keramika (2 skupiny) 
   Andrea Frýbertová   5.oddělení, pohybové hry 

Hana Burešová    6.oddělení, veselé zpívání 
Barbora Derková   7.oddělení, míčové a pohybové hry 
Mgr. Iveta Tomášková    8.oddělení  

 
 

Ostatní  
pracovníci  
školy 

 
Renata Šťastná    sekretářka 

František Kozel    školník, topič 
   Lenka Čepová    uklízečka    
   Anna Záleská    uklízečka 

Naděžda Paštyková   uklízečka 
Hana Proňková    uklízečka 

   Martina Veselá     uklízečka 

   Marie Rajmonová   uklízečka 
   Lucie Kozlová    uklízečka 

  
      
         
 Vedení  

školy    

 

   Mgr. Stanislava Pavlíková  zástupce pro I. stupeň 

   Mgr. Eva Veverková   zástupce pro II. stupeň 

Mgr. Antonín Leopold  ředitel školy 

  

 

 

 

 Poradci  

 a metodici 

 

   Mgr. Iveta Kováčová   výchovný poradce pro 1.-5.roč. 

   Mgr. Marie Štembergová  výchovný poradce pro 6.-9.roč. 

   Mgr. Dana Horáková   environmentální poradce 

Mgr. Eva Veverková   školní metodik prevence 

   Ing. Pavel Špirit   metodik informačních technologií 

   

 

 

 



 

7 

 
Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458 

Výroční zpráva 2014/2015 

 

 

 

 
Údaje o zápisu k povinné školní docházce a přijetí žáků na střední školy 

 

 
Do prvního ročníku pro školní rok 2014/2015 nastoupilo 82 žáků a byli rozděleni do tří tříd. Zá-

pis do prvního ročníku pro školní rok 2015/2016 proběhl 16.-17. ledna 2015. Celkem bylo zapsáno 111 

žáků. Odklad povinné školní docházky byl povolen na základě žádostí rodičů doložených odborným vy-
šetřením 9 žákům. Základní školní docházku ukončilo 80 žáků. Ke studiu na osmiletých gymnáziích bylo 
přijato 11 žáků a jeden žák byl přijat na šestileté gymnázium. 1 žák ukončil povinnou školní docházku 
v 8.ročníku. 

 

 

 

Počet žáků přijatých na jednotlivé typy škol 

 

typ školy IX.A IX.B IX.C 

gymnázium 10 2 4 

střední odborná škola 13 17 17 

střední odborná uči-
liště 

5 5 6 

 

 

 

 
Graf č.3 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

8 

  
Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458               

Výroční zpráva 2014/2015 

 

 

 
Údaje o vzdělávání žáků 

 

 

  
žáci 

zameškané 
hodiny 

průměr na 
žáka 

prospěli  
s vyznamenáním 

prospěli neprospěli 

I.A 26 2085 80,19 25 1 0 

I.B 29 2126 73,31 28 1 0 

I.C 27 2639 97,74 27 0 0 

II.A 30 2013 67,10 30 0 0 

II.B 30 3457 115,23 27 3 0 

II.C 28 2450 87,50 24 4 0 

III.A 24 3293 137,21 19 5 0 

III.B 25 1867 74,68 22 3 0 

III.C 23 1511 65,70 23 0 0 

III.D 26 1847 71,04 24 2 0 

IV.A 30 1804 60,13 22 8 0 

IV.B 31 1926 62,13 22 9 1 

V.A 24 1311 54,63 19 5 0 

V.B. 26 1984 76,31 16 10 0 

V.C 26 1860 71,54 14 12 0 

VI.A 23 1689 73,43 12 11 0 

VI.B 23 2139 93,00 12 11 0 

VI.C 20 1950 97,50 9 11 0 

VII.A 26 3842 147,77 14 12 0 

VII.B 30 3551 118,37 13 17 0 

VII.C 24 2359 98,29 14 9 1 

VIII.A 30 3668 122,27 13 17 0 

VIII.B 29 3525 121,55 12 16 1 

IX.A 29 5016 172,97 8 21 0 

IX.B 24 3933 163,88 7 17 0 

IX.C 28 3955 141,25 8 16 2 

celkem 693 67800 97,84 465 223 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458               

Výroční zpráva 2014/2015 

 
 

 
Graf č.4  
 
 
 
Zameškané hodiny 1. stupeň – průměr na žáka 

 
 

 
 
 

 
Graf č.5 

 
 
 
Zameškané hodiny 2. stupeň – průměr na žáka 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

10 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458               

Výroční zpráva 2014/2015 

 

 Údaje o prevenci sociálně patologických jevů  

Prakticky ve všech vyučovacích předmětech, ale i při všech ostatních aktivitách se vyučující snaží 
působit na děti tak, aby omezili stále se stupňující rozsah rizikového chování žáků. Každým rokem pro-
blémů přibývá a není to pouze tím, že nám neustále přibývají žáci. Je to důsledek celospolečenské situ-

ace, nízké motivace žáků k učení a dobrému chování, špatné spolupráce s rodiči a v neposlední řadě 
omezených pravomocí učitelů a ředitele školy.  

 
Některé rizikové jevy se objevují v každém školním roce: neomluvené hodiny, přepisování známek 

v žákovských knížkách, pokusy o podvody, lhaní, chování směřující k šikanování, ničení školního majet-
ku nebo majetku jiné osoby.  

 
Jsou však jevy, které se nevyskytují pravidelně každým rokem, a jsou tím mnohem výraznější a 

nepříjemnější.  
 

I v tomto školním roce nám výraznou měrou přispěla spolupráce s centrem Magdaléna, která nám 
nabídla pomoc s prací s třídním kolektivem. 7. až 9. ročníky během škol. roku absolvovaly 3 setkání po 
3 vyučovacích hodinách s danou problematikou.  

 
V II. pololetí školního roku škola opět prodloužila licenci k programu na www.proskoly.cz, kde se 

mohou přihlásit nejen děti a učitelé, ale dokonce i rodiče. Program nabízí různé hry, dotazníky a pro 
třídní učitele i možnost sociometricky zmapovat třídní kolektiv. Většina tříd se snaží sociometrický do-
tazník vyplnit 2x do roka, aby mohl třídní učitel sledovat změny ve vzájemných vztazích žáků a mohl s 
nimi pracovat.  

 

Ve školním roce 2014/2015 se obnovila spolupráce s poradenským centrem při 2.ZŠ v Berouně. Pro 
naši školu byla určena paní Helena Velebilová, která na škole vedla doučování některých žáků a vypo-
máhala třídním učitelům s problémovými žáky. Mohli se s ní spojit i rodiče dětí, které mají nějaké vý-
chovné problémy. Tam potom probíhaly konzultace s dětmi i s rodiči. Ve třech třídách, kde se vyskytly 
nějaké problémy v třídním kolektivu, zadala a zpracovala dotazník, který vyhodnotila pro třídního učite-
le.  

 

Pravidelně každý rok jsou v 8. ročnících děti seznámeny s drogovou problematikou a zákonnými 
normami při besedě s Policií ČR. V tomto školním roce k tomu přibyly ještě 9.ročníky, protože se nám 
nabídla por. Ing. Dana Petrová z policejního ředitelství v Kladně, že nám besedy s žáky uskuteční. Tato 
akce se setkala s velkou odezvou od dětí.  

 
Během školního roku jsme pokračovali ve spolupráci se Střediskem výchovné péče v Dobřichovicích. 

Jednalo se o pomoc s dvěma žáky 5. a 8. ročníku, Oba byli v průběhu roku zařazeni do dvouměsíčního 
diagnostického pobytu.  

 
Na začátek školního roku byl už z loňska domluven projekt určený pro žáky Bojuj proti šikaně. Žáci 

byli proškoleni, aby mohli začít pracovat jako mentoři mezi ostatními dětmi, ale projekt byl bohužel 
kvůli nedostatku financí předčasně ukončen.  

 

Velmi dobrá spolupráce je také s dlouhodobým metodikem prevence panem Jiřím Sixtou, který na-
bízí hlavně dětem I. stupně preventivní programy. Soustředí se hlavně na 4. a 5. ročníky (programy 
Život bez cigaret pro 4. třídu, Svoboda, nebo závislost pro vyšší ročník).  

 
Zpětnou vazbu od žáků naší školy nám zajišťuje schránka důvěry a pravidelně každý měsíc se schá-

zející žákovská rada. Je pravda, že ve schránce důvěry se objevují hlavně upozornění na spory mezi 

žákem a učitelem nebo mezi jednotlivými žáky. Tyto problémy se většinou celkem snadno a bez násled-
ku dají vyřešit.  

 
Podrobnější informace k jednotlivým případům jsou zaznamenány v zápisech z jednotlivých jednání 

se zákonnými zástupci a zápisy a jsou uloženy v deskách v ředitelně školy.  
 
Mgr. Eva Veverková, školní metodik prevence  

 
 



 

11 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458               

Výroční zpráva 2014/2015 

 
 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

 
Ve školním roce 2014/2015 probíhalo DVPP podle § 24 zákona 563/2004 o pedagogických pra-

covnících. Pedagogičtí pracovníci využili studijního volna v rozsahu 12 dnů pro samostudium.  
Všichni pracovníci školy absolvovali pravidelné školení BOZP a PO, které provedla firma TUSAN 

Králův Dvůr, a školení k Plánu opatření vzdělávacího zařízení při vzniku mimořádných událostí a vyhlášení 
krizového stavu. Školení provedla firma Bas Schola Praha. 

Sebehodnocením k sebe poznání (20 pedagogů) – Edu Work o.s. 
 

 

Individuální vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

 Miroslav Černý – UK Pedagogická fakulta – Specializace v pedagogice 

 Mgr. Vendula Chmelíková – Základy lektorských dovedností  

 Bc. Zajda Jarišová - UJAK Praha – magisterské studium 

 Mgr. Dana Horáková – Evaluace v environmentální výchově 

 Mgr. Miroslava Růžičková – Veletrh nápadů učitelů fyziky 

 Mgr. Pavlína Khailová – Mimořádně nadaní žáci – problematika jejich vzdělávání 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

12 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458               

Výroční zpráva 2014/2015 

 
 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 
 Ve školním roce 2014/2015 škola organizovala školy v přírodě, lyžařský výcvikový kurz, základ-
ní a pokračovací kurzy plavání, sportovní dny školy, kurzy bruslení, návštěvy divadelních představení, 
výstav, knihoven, exkurze a další akce související s výchovně vzdělávací činností školy: Hokejbal proti 
drogám, OČZMU, environmentální projekt „Recyklohraní“ – 7.ročník, Logická olympiáda, projekt Planeta 
Země 3000, Astronomická olympiáda. Škola se zúčastňovala akcí pořádaných MÚ Beroun a dále spolu-

pracovala s IZV Hořovice a s DDM v Berouně. Slavnostní ukončení povinné školní docházky pro žáky a 
rodiče se uskutečnilo v sále České pojišťovny. Škola je od dubna 2012 zapojena do projektu Aktivní 
škola. Ve škole také proběhl projekt CEET – rodilí mluvčí ve škole. Středočeský kraj škole udělil titul 
„Škola udržitelného rozvoje Středočeského kraje“ – 3.stupně. 
 
 Ve škole proběhla charitativní sbírka ve prospěch občanského sdružení CPK - Chrpa  
 

Další aktivity jsou žákům nabízeny prostřednictvím webových stránek školy.  

  
 Školní družina pravidelně navštěvovala Městskou knihovnu Beroun, filmová představení - Bijá-
sek. Pravidelně se zúčastňovala akcí vyhlášených MÚ Beroun. Pro žáky školní družiny bylo otevřeno 8 
zájmových kroužků. 
 

 
 
Účast a umístění v jednotlivých soutěžích 
 

 
    

    

název soutěže úroveň umístění   

    

    

    

Logická olympiáda 
 
 
 

 
 

škola 
 
 

kraj 

 
 

postup do semifinále 
(Praha a Středočeský 
kraj) 
13.místo 

19.místo 
26.místo 

Jan Spousta 
Ivana Hronková 
Petr Pavlis 
Petr Pavlis 

Ivana Hronková 
Jan Spousta 

Coca Cola Cup oblast Beroun kvalifikace družstvo 

Florbal – starší žáci oblast 2.místo družstvo 

Přespolní běh okres účast 4 družstva 

Školská futsalová liga 9 okres 2.místo družstvo 

Florbal – mladší žákyně okres 1.místo družstvo 

Florbal – mladší žáci  okres 2.místo družstvo 

Soutěž „IT-Slot“  

Dějepisná olympiáda 

 

Matematická olympiáda 

Z9 

Matematická olympiáda 

Z5 

 

 

 

 

 

republika 

okres 

 

 

okres 

 

okres 

 

 

 

 

 

účast 14 žáků 

12.místo 

17.místo 

 

4.místo 

 

1.místo 

1.místo 

4.místo 

5.místo 

 

 

 

Jan Petržalka 

Jakub Horný 

 

Martin Brůžek 

(úspěšný řešitel) 

Ivana Hronková 

Petr Pavlis 

Jakub Kropáček 

Matyáš Levíček 

(úspěšní řešitelé) 

 



 

13 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458              

Výroční zpráva 2014/2015 

    

 
Olympiáda Aj I.A. 
Olympiáda Aj II.A 

 
okres 
okres 

 
3.místo 
3.místo 

 
Jakub Kažmierski 
Jonáš Černý 

Preventan Cup –  
- vybíjená 4.-

5.ročník 

školní kolo 
 

okrsek 

 
 

1.místo 

6 družstev 
 

družstvo 
Zeměpisná olympiáda 6 
Zeměpisná olympiáda 7 
Zeměpisná olympiáda 89 

okres 
okres 
okres 

3.místo 
7.místo 
7.místo 

Jan Mottl 
Petr Svoboda 
Nikola Dyrynková 

Chemická soutěž nominace na republiku 1.místo Lucie Hrubá 
Viktorie Sýkorová 
Tadeáš Cipro 

Fyzikální olympiáda okres 3.místo Tadeáš Cipro 

Štafetový pohár okres 2.místo družstvo (1.st.) 

Preventan Cup –  

- vybíjená 4.-
5.ročník 

okres 1.místo družstvo 

Matematická olympiáda 6 
 
Matematická olympiáda 7 

okres 
 

okres 

5.místo 
 
4.místo 

Julie Chlebounová  
Samuel Chrenko 
Marek Hrdinka 
David Štanc 

McDonald´s Cup 
Hokejbal proti drogám 

oblast 
region 
region 

region 

postup na okres 
6.místo 
3.místo 

1.místo 

4.-5.roč. 
4.-5.roč. 
1.-3.ročník 

8.-9.ročník 
Pohár rozhlasu - lehká 
atletika 

okres 7.místo 
1.místo  
1.místo 
1.místo 

st.žáci 
ml. žáci 
ml. žákyně 
st. žákyně 

OVOV okres 1.místo družstvo 

McDonald´s Cup okres 2.místo 4.-5.roč. 

Preventan Cup –  

vybíjená 4.-5.ročník 

kraj 

kraj 

3.místo 

6.místo 

4.-5.roč. chlapci 

4.-5.roč. dívky 
Sportovní liga ZŠ Kraj 2.místo starší žákyně 

Talent 2015 město diplom Anna Jelínková 

AVNŽ – atletika 
OVOV 

okres 
kraj 

3.místo 
6.místo 

1.-5.ročník 
družstv 

GP v lehké atletice 
Preventan Cup –  
vybíjená 4.-5.ročník 
Pohár rozhlasu - lehká 

atletika 
Chemická soutěž – 
Hledáme mladého chemi-
ka 

okres 
 

republika 
 

republika 
 
 

republika 

2.místo 
 
14.místo 
 

7.místo 
 
 
22.místo 

družstvo 
 
4.-5.roč. chlapci 
 

ml. žáci 
 
 
Lucie Hrubá 
 

 
 

Další informace na www.3zsberoun.com 
 

 

 

 

¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.3zsberoun.com/


 

14 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458               

Výroční zpráva 2014/2015 

 

 

 
 
 
Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

  
 
 
 
Ve školním roce 2014/2015 prováděla Česká školní inspekce na škole inspekční činnost v termínu  
od 10. listopadu do 13. listopadu 2014. 
Inspekční zpráva a Protokol o kontrole v příloze Výroční zprávy. 

 

 

 

 

 

 

Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

 

 

Škola nebyla do těchto programů zapojena. 

 

 

 

 

 

Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích 

zdrojů 

 

 

 

 

Škola je partnerem bez finančního příspěvku projektu „Vznik SPP na ZŠ Beroun“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

15 

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458              

Výroční zpráva 2014/2015 

 

 
 
 
Výroční zprávu schválila Rada školy dne:  
 
 

 
Podpisy: 
 
 
Ilona Šnoblová 
 
 

Jana Nováková 
 
 

Tomáš Volek 
 
 
Iva Pecharová 

 
 
Mgr. Jitka Dopiráková  
 
 
Mgr. Eva Drbalová  

 
 
 
 
 
 
Pedagogická rada školy se s Výroční zprávou za školní rok 2014/2015 dne 12.10.2015 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 

 
Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458               

Výroční zpráva 2014/2015 

 

S výroční zprávou se seznámili: 
 

Drbalová Eva, Mgr.     

Bejvlová Gabriela        

Benediktová Ivana Mgr.        

Čermáková Simona        

Dopiráková Jitka, Mgr.        

Flíčková Ivana, Mgr.        

Horáková Dana, Mgr.        

Jarišová Zaida, Bc.         

Jonášová Iveta, Mgr.         

Končelová Lenka, Mgr.        

Kováčová Iveta, Mgr.        

Krejčí František, Mgr.        

Pavlíková Stanislava, Mgr.        

Růžičková Miroslava, Mgr.        

Rýdlová Jana, Mgr.        

Schröpferová Kateřina, Mgr.        

Stejskalová Blanka, Mgr.        

Šaldová Věra, Mgr.        

Šimůnková Andrea        

Bendová Michaela, Mgr.        

Šlajerová Renáta, Mgr.        

Špirit Pavel, Ing.        

Štembergová Marie, Mgr.          

Tomášková Iveta, Mgr.        

Trejbalová Vanda, Mgr.        

Veverková Eva, Mgr.        

Vildová Juliána, Mgr.        

Záleská Magdalena, Mgr.     

Klimovičová Romana, Mgr.     

Hahn František, Mgr.     

Černý Miroslav     

Bočková Martina Mgr.     

Rychlá Ivana, Mgr.     

Veselá Ivana     

Liehne Zdeněk, Mgr.     

Holubová Miroslava     

Kailová Pavlína, Mgr.     

Jordák Martin, Mgr.     

Chmelíková Vendula, Mgr.        

Veselá Jana, Mgr.     

Piskáček Jan, Mgr.     



 

17 

 

PŘÍLOHA: 
 

 

 

 

1. Inspekční zpráva 
2. Protokol o kontrole 

 

 

 


